CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 601/2025

Maringá, 05 de março de 2025.

A adiante nomeada, Vereadora com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Sílvio Magalhães Barros II,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente à
Vila Esperança, se há possibilidade de providenciar os seguintes serviços:

1 - recapeamento asfáltico da Rua Vitória entre as Ruas Primavera e Pirapó;
2 - recapeamento asfáltico da Rua Sargento Rui Alves, em toda a sua extensão;
3 - recapeamento asfáltico da Rua Gilberto Freire, em toda a sua extensão;
4 - repintura da sinalização horizontal de trânsito da Rua Iguaçu, em toda a sua extensão;
5 - repintura da faixa de segurança de travessia para pedestres da Rua Vitória esquina

com a Rua Júlio Favoreto.
Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade, e, em caso negativo,

decline os motivos.
Atenciosamente, Vereadora Cris Lauer.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristianne Costa Lauer, Vereadora, em 06/03/2025, às
11:29, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0377289 e o código CRC 288D07D4.

25.0.000004055-2 0377289v3

11/03/2025, 11:12 SEI/CMM - 0377289 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 1/1